受文者：臺南市歸仁區文化國民小學
發文日期：中華民國110年12月1日
發文字號：南市教課(一)字第1101465667號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本局辦理之「布可星球-小哲學堂」擂臺賽競賽實施計

畫（如附件），請查照。

說明：

一、為提升學生的閱讀理解力，扎根學力基礎，爰辦理旨揭競賽。

二、參加對象：本市國小高年級學生為主。

三、競賽報名日期與方式：

(一)報名日期：即日起至12月10日（星期五）止。

(二)報名方式：自110年12月10日（星期五）前至線上填報系

統填寫名單。

四、競賽活動日期、時間和地點：

(一)測試時間：110年12月14日（星期二）上午10時起至110年

12月26日（星期日）下午10時。(開放時間：每日上午6時

至下午10時)。

(二)領隊會議：

１、會議時間：110年12月14日（星期二）上午10時。

２、會議地點：本市永康區大灣國民小學演藝廳。

(三)競賽時間：

１、時間：110年12月29日（星期三）下午2時30分。

２、地點：各校電腦教室

五、競賽內容：以布可星球網站（https://read.tn.edu.tw）高

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：顏百鴻
電話：2991111分機8325
電子信箱：ianyen@tn.edu.tw

年級144本書籍和素養題目為主。

六、競賽平臺：iPlay競趣玩(網址https://iplay.tn.edu.tw:

3333/#/)

正本：臺南市政府所屬各國民小學
副本：本局資訊中心、本局課程發展科（均含附件）

第2頁 共2頁